本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

包号 标的名称 中小企业划分标准所属行业

1 报刊、论文与考试数据库 软件和信息技术服务业

2
综合文献与机构知识数据

库
软件和信息技术服务业

3
图书、音乐与统计综合文

献数据库
软件和信息技术服务业

4
师范专题、英语学习综合

文献数据库
软件和信息技术服务业

条款号 条目 内容

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形：_____。

12.1

投标保证金

投标保证金金额：

包 1：人民币壹万贰仟元整（￥12,000.00 元）；

包 2：人民币壹万肆仟元整（￥14,000.00 元）

包 3：人民币柒仟元整（￥7,000.00 元）

包 4：人民币捌仟元整（￥8,000.00 元）；

投标保证金收受人信息：提交投标保证金的账户信息详见第一章，办

款时请注明项目编号。

12.7.2

投标保证金可以不予退还的其他情形：

□无

■有，具体情形：

1) 投标人行贿采购人或采购代理机构或评标专家或试图影响招标结

果的行为；

2) 中标人在规定期限内未能根据本须知第 31 条规定签订合同；

3) 投标人在提交投标文件时或答复质疑及澄清时提供虚假或伪造的

证明材料及数据；